indeterminados  o determinables al momento de la materialización de la medida correctiva por el 

comportamiento contrario a la convivencia tipificados en el artículo 140  de la Ley 1801 del 2016 
numeral 4 y 6 de la Ley 1801 del 2016 consistente en Multa General tipo 4 por valor de 
SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO 
PESOS  MCTE ( $693.328) a cada uno de los infractores determinados e 
individualizados y la REMOSION DE BIENES de manera INMEDIATA  para el 
restablecimiento y recuperación de la zona de uso publico. Iinscríbase las medida correctivas señalada en el 
REGISTRO DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

[...]

indeterminados  o determinables al momento de la materialización de la medida correctiva por el 
comportamiento contrario a la convivencia tipificados en el artículo 140  de la Ley 1801 del 2016 
numeral 4 y 6 de la Ley 1801 del 2016 consistente en Multa General tipo 4 por valor de 
SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO 
PESOS  MCTE ( $693.328) a cada uno de los infractores determinados e 
individualizados y la REMOSION DE BIENES de manera INMEDIATA  para el 
restablecimiento y recuperación de la zona de uso publico. Iinscríbase las medida correctivas señalada en el 
REGISTRO DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC “